MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2425/2014-Reitoria, de 06 de novembro de 2014.

A Reitora  Substituta  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia da Paraíba, designada pela Portaria nº 1683-Reitoria de 22-08-2014, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23381.008577.2014-
31, e de acordo com a Portaria MEC nº 404/09, Decreto nº 1.387/95 e Autorização MEC nº
20140312.1870,

RESOLVE autorizar  o  afastamento  do  país  da  servidora  VANIA
MARIA DE MEDEIROS, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Instituto, Reitoria, durante o período de 10-11-2014 a 14-11-
2014,  visando  à  apresentação de  trabalho  no Congresso  Internacional  Sobre  Redes  de
Proteção Social, na Universidad Del Museo Social Argentino, Buenos Aires - Argentina,
com ônus.

MARY ROBERTA MEIRA MARINHO
              Reitora Substituta

«Via_de_Impressão»

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA